CENTRO UNIVERSITÁRIO UNIME
Av. Luís Tarquínio Pontes, nº 926, Centro, Lauro de Freitas/BA, CEP: 42.702-420 | www.unime.edu.br | @unime.lauro

CNPJ: 03.239.470/0101-63

OFÍCIO CEUA/UNIME - 001/2025

Lauro de Freitas, 12 de dezembro de 2025

.

À Profa. Cristina Saori Ueda Rodrigues Coordenadora do Colegiado de Ética em

Pesquisa

Assunto: Recesso da CEUA / UNIME

Prezada Coordenadora, informamos que o recesso da Comissão de Ética no Uso de

Animais da UNIME ocorrerá no período de 20/12/2025 a 01/02/2026.

Desta forma, todas as atividades desta comissão terão retorno a partir do dia 02/02/2026,

conforme calendário de reuniões.

Atenciosamente,

                                   ______________________________________

Prof. Douglas Evandro dos Santos

Coordenador CEUA – UNIME

ceuaunime@cogna.com.br

		2025-12-14T20:06:52-0300